=|00001000000509846663||

Uso del CFDI

G03 Gastos en general

Forma de pago

28 Tarjeta de Debito

Desglose de impuestos

IVA Trasladado al 0.160000% $21.93

Importe con Letra Subtotal

Impuestos trasladados

Impuestos retenidos

TOTAL

$159.00

$137.07

$21.93

$0

Ciento cincuenta y nueve pesos 00/100 M.N.

90101503 E48 1 $137.07Consumo de comida segun ticket # 1012016 $137.0702

EMISOR  

VERTICE DE ASTURIAS R.F.C.

RÉGIMEN FISCAL: 626 - Régimen Simplificado
de Confianza

V A S 1 9 1 1 2 9 V 9 A

DIRECCIÓN FISCAL: Carretera Guanajuato-Juventino Rosas Km.